E XCE E D 銅 鑼 湾 ス ク ー ル

O f f i c e  A ,  8 t h  F l o o r

Guangdong Tours Centre

18 Pennington Street, HK

     TEL2504－1888 FAX2576－6622

E-mail: info@exceed.com.hk

 ２０２4 年 3 月度スケジュールのお知らせ

拝啓

保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2024 年 3 月度の予定が下記のとおり決まりましたのでお知らせいたします。

ご確認の程よろしくお願いたします。

また、ご不明な点、ご質問等ございましたら、お気軽に教室までお問い合わせ下さい。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

2/２5 26 27 28 29 ３/1 2

    調整日 調整日 2 月度授業

    通常授業なし 通常授業なし 終了

3 4 5 6 7 8 9

 3 月度授業

 スタート

１0 11 12 13 14 15 16

１7 18 19 20 21 22 23

２4 25 26 27 28 29 30

     イースター休み イースター休み

     休校日 休校日

31 4/1 4/2 4/3 4/4 4/5 4/6

イースター休み イースター休み
調整日 調整日 清明節   3 月度授業

休校日 休校日 通常授業なし 通常授業なし 休校日  終了

【2024 年 3 月について】

l 3 月の通常授業は 3 月 4 日(月)～4 月 6 日(土)までとなっております。(4 週間分)

l 3 月度の休校日は 3 月 3 日、10 日、17 日、24 日、29 日、30 日、31 日、4 月 1 日、4 日で

す。

l イースタ休み期間は 3 月 29 日、30 日、31 日、4 月 1 日となります。

l 4 月 4 日は祝日で休校日となります。

l ご不明な点ございましたら、教室までお気軽にお尋ねください。よろしくお願いいたします。

以上

   E XCE E D 銅 鑼 湾 ス ク ー ル

O f f i c e  A ,  8 t h  F l o o r

Guangdong Tours Centre

18 Pennington Street, HK

     TEL2504－1888 FAX2576－6622

E-mail: info@exceed.com.hk

 MARCH ２０２4 EXCEED CWB School Schedule

Dear Parents and Guardians,

We would like to take this opportunity to wish all the parents and guardians the best of
health and prosperity.
We are pleased to inform you that our schedule for March 2024 is as follows.
Please take a moment to review the schedule.
If you have any questions or concerns, please feel free to contact us.

Regards,

FEBRUARY 2024

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

2/２5 26 27 28 29 ３/1 2

    Adjustment Adjustment Last Day of

No regular
classes

No regular
classes

Feb Class

3 4 5 6 7 8 9

 Start Day of

 Mar Class

１0 11 12 13 14 15 16

１7 18 19 20 21 22 23

２4 25 26 27 28 29 30

Good Friday Holy
Saturday

31 4/1 4/2 4/3 4/4 4/5 4/6

Easter Easter
Monday

Adjustment Adjustment
Ching Ming
Festival

 Last Day of

  No regular
classes

No regular
classes

 Mar Class

【ABOUT 2024 March】
l Regular classes for March will be held from Monday, March 4 to Saturday, April 6.

(4 weeks).
l The school will be closed on March 3, 10, 17, 24, 29, 30, 31, Apr 1 and 4.
l We have no classes on 29, 30, 4/1 during the Easter holidays and 4/4, Ching Ming Festival.

Thank you for your kind understanding and cooperation.